ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                 №
Об утверждении муниципальной программы «Проведение праздничных, культурно-массовых и прочих мероприятий на территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2019-2021 годы»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района, в целях улучшения организации культурного досуга жителей города Юрьев-Польский, реализации государственной политики в области культуры и досуга молодежи и семьи, гражданско-патриотического и эстетического воспитания населения, популяризации народного творчества,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Проведение праздничных, культурно-массовых и прочих мероприятий на территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2019-2021 год» согласно приложению.
2. Финансирование муниципальной программы осуществить за счет средств бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский на соответствующий финансовый год.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по вопросам жизнеобеспечения и развития города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
4. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                                                       Е.В. Родионова
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
«Проведение праздничных, культурно-массовых и прочих мероприятий на территории муниципального образования город Юрьев-Польский
на 2019-2021 год»
Ответственный исполнитель – Муниципальное казенное учреждение «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района»
Год составления проекта муниципальной программы – 2018
Непосредственный исполнитель – начальник отдела по работе с населением МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский» Маркова М.В., тел. 2-25-14, e-mail: yp_gorod@mail.ru
И.о. директора МКУ
 «ЦМУ города Юрьев-Польский»                                                           Г.В. Гогина